Протокол № 804
Собрания Совета директоров

СОЮЗА «КОМПЛЕКСНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

г. Краснодар
                                                 «14» ноября 2022 г.

Время начала собрания 13 ч. 00 мин.

Время окончания собрания 13 ч. 30 мин.

Присутствуют члены Совета директоров Союза «Комплексное Объединение Проектировщиков», 5 из 5:

1) Шишкин Владимир Александрович
2) Кобзев Роман Сергеевич

3) Халтурин  Сергей Анатольевич

4) Радостев Игорь Константинович
5) Ладатко Александр Петрович

Кворум для проведения собрания имеется.

Приглашенный: Бунина Юлия Юрьевна, директор Союза «КОП»
Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Радостева И.К.
Голосовали:  «За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Радостева И.К.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выдвижении кандидатуры для избрания Президента Национального объединения изыскателей и проектировщиков.
По первому вопросу слушали Бунину Ю.Ю., которая предложила, выдвинуть на рассмотрение Окружной конференции по Южному и Северо-Кавказскому округам, заседание которой состоится «28» ноября 2022 года, кандидатуру Шамузафарова Анвара Шамухамедовича для избрания его в качестве Президента Национального объединения изыскателей и проектировщиков.

Проголосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Решили: выдвинуть на рассмотрение Окружной конференции по Южному и Северо-Кавказскому округам, заседание которой состоится «28» ноября 2022 года, кандидатуру Шамузафарова Анвара Шамухамедовича для избрания его в качестве Президента Национального объединения изыскателей и проектировщиков.

Председатель Совета Директоров

                                                                        Ладатко А.П.

Секретарь

                                                                                  Радостев И.К.

С протоколом ознакомлен,

Директор Союза «КОП»

                                 Бунина Ю.Ю.